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Hamikengl.




Gunnsteinn Gislason
Faeddur 13. september 1946

1963 — 1967
1967 — 1969
1972—1975

1967

1968

1968
1968

1982
1983
19685
1986

1987

Mam

Myndlistar- og handiaskdli fslands.
Edinburgh College of Art. BA gréda.
Honstiackskolan Stockholm

Helstu syningar.

Ungir myndliistarmenn Reyvkjavik.
Skoskir myndhéggvarar | Banda-
rikjunm.

Mordisk Brukkunst Reykjavik.

og 1972 Samsyningar Félags islenskra
myndistarmanna,

Einkasyming & KjarvalstGdum.

Kirkjulist & Kjarvalsstodum.
Myndhbagvaralélagid | Reykjavik &
HjarvalssiGdum.

Homage 64,68 samsyning | Edinborg
Skotland.

Einkasyning a Kjarvalsstodum.

Verk i opinberri eigu:
Revkjavikurborg

Listasafn Kopavogs

Olafsvilur kaupstadur

Porldkskirkja Porlékshin
Sérkennarahdskolinn Basrum Moreg

Gunnsteinn Gislason hefur starfad sem
kennari vid Myndlistar- og handida-
skdla [slands 1975—'8] og Fiblbrauta-
skdlann | Breidholti frd 1975,

| stjérmr myndhoggvarafélagsinsi |
Reykjavik 1983—"84 i syningarmefnd,
Félags islenskra Myndlistarmanna
1983 —"84.

Formadur Sambands islenskra mymnd-
listarmanna 1984 — 1986



MURRISTA

Sining Gunnsteins Gislasonar
ad Kjarvalstidum 16 - 31 mai 1987.

1 Hamhengi 1987
2 Hverfull 1986
3 Alsg 1 1987
4 Alog II 1987
5 Lifsyndi 1984
6 Bid I 1986
7 Bia II 1986
8 Samvera I 1985
9 Samvera II 1985
10 Ordan 1987
11 Innsiglud Bardtta 1987
12 Abdfisr I 1986
13 AMEGr II 1986
14 A&for III 1986
15 Af6r IV 1987
16 Gegnum Loftmirinn I 1985
17 Gpgnum Loftmirinn II 1985



